平成 26 年 5 月 14 日

各     位

会 社 名   ニ ッ コー株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 二 俣 一 登

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   常 務 取 締 役 宮 鍋 和 夫

 （TEL．０７６－２７６－２１２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 26 年 6 月 25 日開催予定の第 89 回定時株主総会および総

会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

 １．取締役の異動（平成 26 年 6 月 25 日付）

氏  名 新  職  名 旧  職  名

三 谷 明 子

常務取締役

戦略本部長 兼 マーケティング室長

兼 NIKKO CERAMICS, INC.取締役会長

取締役

戦略本部長 兼 マーケティング室長

兼 NIKKO CERAMICS, INC.担当

                                       以 上